
Mapa Comparativo das Propostas - Simplificado
CÂMARA MUNIC ESTÂNCIA TURÍSTICA OLÍMPIA

Processo 00000036/2024 Nro/Ano Modal 23/2024Tipo DISPENSA DE LICITACAO           
1.11.04.0112.1 PLACA DE HOMENAGEM EM AÇO INOX, MEDIDA DE 15X25CM, COM GRAVAÇÃO EM RELEVO, PINTADA NAS CORES E ENVERNIZADA, ACOMODADO EM ESTOJO DE VELUDO.1

Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
BANDERPLACA IND. E COM. LTDA.- EPP SIM NÃO 165,0000 15,000 2.475,00 .                             208,2000 20.75 %
FRANCINE CRISTINA GUICHO NÃO NÃO 189,0000 15,000 2.835,00 .                             208,2000 9.22 %
NEVES METALÚRGICA LTDA NÃO NÃO 208,0000 15,000 3.120,00 .                             208,2000 0.10 %

1.11.04.0113.0 MEDALHA EM INOX, MEDINDO 7CM DE DIÂMETRO, COM GRAVAÇÃO EM RELEVO, PINTADA NAS CORES, FITA CETIM 3 CORES, DUPLA FACE, RESINADA E ACOMODADO EM ESTOJO DE VELUDO.2
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
BANDERPLACA IND. E COM. LTDA.- EPP SIM NÃO 119,0000 15,000 1.785,00 .                             250,4500 52.49 %
FRANCINE CRISTINA GUICHO NÃO NÃO 135,0000 15,000 2.025,00 .                             250,4500 46.10 %
NEVES METALÚRGICA LTDA NÃO NÃO 249,9000 15,000 3.748,50 .                             250,4500 0.22 %

1.19.01.0047.6 PLACA EM AÇO INOX 304, ESPESSURA 0,08 MM, MEDINDO 70X50CM, COM GRAVAÇÃO EM RELEVO NAS CORES, BRASÃO, PINTADO NAS CORES DO MUNICÍPIO, FUNDO EM ACM (ALUMÍNIO BI COMPOSTO) E DUPLA MOLDURA 13 E 6 DOURADO, FUNDO VELUDO PRETO, PRESILHAS PARA FIXAÇÃO, MEDIDA FINAL 70X90CM CONTENDO DIZERES EM ANEXO.
3

Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
BANDERPLACA IND. E COM. LTDA.- EPP SIM NÃO 1050,0000 2,000 2.100,00 .                             1749,9700 40.00 %
FRANCINE CRISTINA GUICHO NÃO NÃO 1350,0000 2,000 2.700,00 .                             1749,9700 22.86 %
NEVES METALÚRGICA LTDA NÃO NÃO 1749,0000 2,000 3.498,00 .                             1749,9700 0.06 %

Total Geral (Vencedores) 6.360,00 22,01 %

MCR20904 Página:1Data: 


